Miheltianu ; b) comunicarea rescriptului On. Co
mitetu centralu alu Associatiunei transilv. de dto
24 Octobre st. n. a. c. Nr. 361, si consultarea
asupr’a acestuia, precum si asupr’a midilâceloru pen
tru inaintarea scopuriloru Associatiunei; c) alte
propuneri din partea domniloru membri.

Bradu in 19/31 Octobre 1881.
Petru Rimbasiu,

actuariulu desp. IX. si directore prov.

Cursnlu la b'cirs’a de Vien/a
din 4 Novembre st. n. 1881.

Rent’a de aurii un- Imprumutulu cu pre-
gara . . ' . . 118.95 miu ung. . 123 —

Imprumutulu cailoru Dosurile p. regularea
ferate ungare . 131 75 Tisei si a Segedin. 112.10